7â/À/~ea

-.Itc-iweia €(/)~ de 4d/én/c/a - S(P
_ gamz/&uric4 aowiack _

CMI OF.: 2009/2019

Ibitinga, 16 de outubro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Lei Ordinária n° 4.924/2019.

Excelentíssima Prefeita,

Informo que promulguei, em conformidade ao estabelecido pelo § 7° do
Art. 37 da Lei Orgânica da Estância Turística de Ibitinga, a Lei n° 4.924, de 16 de outubro de
2019, relativa à Resolução 5.329/2019, referente ao Projeto de Lei n° 112/2019 de autoria do
Vereador Matheus Valentim de Carvalho, que "Dispõe sobre o atendimento preferencial às
pessoas com fibromialgia nos locais que especifica e dá outras providências". Encaminho cópia
da referida lei.

Atenciosamente,

JOSÉ AP 	O DA ROCHA

•

ente

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1